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Via Monte Acero, 5 – 00141 Roma 

www.suoredonorione.org 

 

 

Prot. MG 28/23 
 

Dotyczy: informacja o nominacji Przełożonej prowincjalnej 

i Rady - Prowincja pw. “Matki Bożej z Guadalupe” 

(Argentyna/Urugwaj/Paragwaj/Chile/Peru). 
 

Kochane Siostry, 

z radością i zawierzeniem Bożej Opatrzności, która kieruje naszą historią, pragnę 

poinformować wszystkie Siostry PSMC, że podczas posiedzenia Rady generalnej w dniach 23-24 

października, po obliczeniu głosów przeprowadzonej wcześniej konsultacji i dokładnym rozeznaniu 

w Duchu Świętym, do animacji Prowincji pw. “Matki Bożej z Guadalupe”, w tym momencie 

historycznym (trzylecie 2024-2026) oraz do wiernej realizacji linii działania i decyzji XIII Kapituły 

generalnej, zostały powołane następujące Siostry: 

 

S. M. Adriana Zbicajnik  Przełożona Prowincjalna (2 trzylecie) 

S. M. Marcela Ojeda    1 Radna, Wikaria (1 trzylecie) 

S. M. Adriana Delfino   2 Radna (2 trzylecie) 

S. M. Mònica Izquierdo   3 Radna (2 trzylecie) 

S. M. Ema Benavidez   4 Radna, Sekretarka (2 trzylecie) 

S. M. Laura Mualem    5 Radna, Ekonomka (2 trzylecie) 

 

Wspierajmy modlitwą nową Radę prowincjalną, która rozpocznie swą posługę 1 stycznia 

2024 r. a zakończy 31 grudnia 2026 r. 

Życzymy Przełożonej prowincjalnej i Siostrom Radnym, aby tę ważną misję przeżywały  

w świetle słów i gestów Jezusa Chrystusa, „Dobrego Samarytanina”, który podszedł... i zatroszczył 

się o nas (por. Łk. 10,34) oraz naszego Świętego Założyciela, który prosił sprawujących posługę 

władzy, aby „nie kierowali się roztropnością ludzką, ale roztropnością duchową, to znaczy 

poruszeniami ducha Jezusa Chrystusa Ukrzyżowanego: ożywieni i prowadzeni przez tego 

wewnętrznego ducha, który zawsze zastanawia się i rozważa wszystko przed Bogiem” (Scritti, 6,125-

126). 

W imieniu Radnych generalnych dziękuję także za cenną posługę pełnioną przez Radne 

prowincjalne: S. Marię de los Ángeles Stang, S. M. Mónikę Molina i S. M. Catalinę Álvarez. Niech 

Bóg pobłogosławi owoce waszej pracy i obdarzy łaską na dalszą służbę Prowincji z hojnym sercem.  

Kochane Siostry, kontynuujmy naszą drogę jako „kochające matki”, aby być 

Zgromadzeniem „samarytańskim”, służąc „najbardziej potrzebującym jak dobre matki, ze 

współczuciem, kreatywnością i wyobraźnią miłosierdzia”. Rozpocznijmy taki styl życia między sobą, 

w naszych wspólnotach, Prowincjach i Delegacjach. 

Podczas XIII KG Papież powiedział nam: “Matka nigdy nie poddaje się w obliczu potrzeb 

swoich dzieci: nigdy nie pozwala, by zabrakło im uwagi, czułości, a także koniecznych upomnień; 

potrafi znaleźć rozwiązania i nieoczekiwane środki zaradcze, nawet w obliczu trudnych sytuacji lub 
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niezrozumienia ze strony innych: to dlatego, że matka kocha, a miłość czyni człowieka wolnym i 

twórczym!” 

Niech nam towarzyszą w tej drodze nasze współsiostry, które już mieszkają w Domu Ojca, 

nasz święty Założyciel, a przede wszystkim Najświętsza Maryja Panna, w miesiącu Jej poświęconym 

w Ameryce Łacińskiej. 

Serdecznie pozdrawiam Siostry w imieniu własnym i Radnych generalnych. 

 

 

S M. Alicja Kędziora 

Przełożona generalna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rzym, Dom generalny, 11 listopada 2023 r. 

Wspomnienie św. Marcina z Tours. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


